

Lotnicy, sportowcy, rowerzyści i wiejskie gospodynie ...



Lotnicy, sportowcy, rowerzyści i wiejskie gospodynie ...

2 grudnia 2009r. Urząd Gminy Rytwiany gościł przedstawicieli organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego z terenu Gminy Rytwiany.

Spotkanie z udziałem Wójta Gminy Rytwiany Grzegorza Forkasiewicza oraz Sekretarza Gminy Rytwiany P. Marianny Stryzowskiej miało na celu omówienie projektu „Programu współpracy Gminy Rytwiany z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2010r.”.

Programu ten zakłada stworzenie warunków do zwiększenia aktywności społecznej Gminy Rytwiany, uzupełnienie działań samorządu rytwiańskiego w zakresie nie obejmowanym przez struktury samorządowe oraz zwiększenie udziału mieszkańców gminy w rozwiązywaniu lokalnych problemów. Program współpracy dotyczy podmiotów prowadzących swoją działalność na terenie Gminy Rytwiany lub dla jej mieszkańców (bez względu na siedzibę), tj. klubów, stowarzyszeń, Kół Gospodyń Wiejskich.

We wczorajszym spotkaniu udział wzięli:

- **Panie Małgorzata Rugała, Jadwiga Meszek oraz Beata Kos ze Stowarzyszenia „Przyjazna Ruda” z Rudy,**
- **Panie: Teresa Reczko, Maria Ambroziak, Stanisława Wąsik, Danuta Nieckarz z Koła Gospodyń Wiejskich ze Strzegomia,**
- **Panowie: Grzegorz Woś oraz Jacek Więckowski z Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego „GRYF” Rytwiany,**
- **Pani Irena Pogorzelska reprezentowała Stowarzyszenie „Wspólne Dobro Naszej Wsi” ze Świącicy,**
- **Pan Robert Wyrazik reprezentował Stowarzyszenie „Aktywna Kłoda”,**
- **Panowie: Arkadiusz Zapalec i Paweł Jastrząb występowali w barwach Klubu Sportowego „BASZTA” Rytwiany,**
- **Panowie: Lucjan Zaczkowski oraz Sławomir Migalski przybyli na spotkanie ze Staszowa, reprezentując PTTK Koło Grodzkie im. Adama Bienia w Staszowie, Sekcję Krajoznawczą w Rytwianach,**

Gośćmi spotkania byli także Panowie: Szczepan Zabielski oraz Adam Kaczanowski z będącego w toku tworzenia Stowarzyszenia Lotniczego „RYTWIANY”, które w swych planach zakłada skupienie w swoich szeregach moto i paralotniarzy, miłośników lotnictwa

oraz modelarstwa.

Gospodarz spotkania Wójt Gminy Rytwiany Grzegorz Forkasiewicz serdecznie podziękował przybyłym gościom za dotychczasową współpracę m.in. w zakresie promocji Gminy Rytwiany, organizacji imprez plenerowych w 2009r., organizacji czasu wolnego dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Przy tej okazji Wójt pogratulował sukcesów sportowych osiągniętych na arenie wojewódzkiej i krajowej przez zawodników KS „BASZTA” Rytwiany oraz ULKS „GRYF” Rytwiany. Spotkanie stało się okazją do wzajemnej wymiany doświadczeń, spostrzeżeń i wniosków na przyszłość w zakresie działalności organizacji. Największą troską dla wszystkich uczestników spotkania oraz działaniem priorytetowym na przyszłość okazało się zagospodarowanie wolnego czasu dla dzieci i młodzieży. I tak: Koło Gospodyń Wiejskich ze Strzegomia postuluje utworzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży w Strażnicy OSP w Strzegomiu. Prezes Stowarzyszenia „Wspólne Dobro Naszej Wsi” P. Irena Pogorzelska zaproponowała zwiększenie działań edukacyjnych w zakresie ekologii dla dzieci i młodzieży. Przedstawiciele PTTK Koła Grodzkiego im. A. Bienia ze Staszowa zapewnili o dalszej kontynuacji działań na rzecz zagospodarowania wolnego czasu dzieciom i młodzieży z terenu naszej gminy w formie aktywnego wypoczynku i lekcji historii w plenerze. Wskazali jednocześnie na ogromną potrzebę przydzielenia dla Koła lokalu pod działalność sekcji rytwiańskiej w nowo powstającym Gminnym Ośrodku Kultury w Rytwianach. Sekcja bowiem nie dysponuje własnym lokum, a jej członkowie korzystają z domowej gościnności szefowej Sekcji P. Małgorzaty Kurek.

Na zakończenie spotkania Sekretarz Gminy Rytwiany P. Marianna Stryszowska podziękowała wszystkim za przybycie i zachęciła zebranych do dzielenia się informacjami i szerokiego prezentowania dotychczasowego dorobku stowarzyszeń, oferując jednocześnie pomoc ze strony Urzędu w tym zakresie.

Każdy z uczestników spotkania otrzymał kolejne z wydawnictw promocyjnych Gminy Rytwiany, tj. kalendarze na 2010r.



Spotkanie organizacji pożytku publicznego z terenu Gminy Rytwiany



Spotkanie organizacji pożytku publicznego z terenu Gminy Rytwiany



Spotkanie organizacji pożytku publicznego z terenu Gminy Rytwiany

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=573